

Cena prací

1. Odstranění starého soklu a začištění nad soklem (štukování asi 5 cm rozdíl mezi starým 15 cm a novým 10 cm soklem)
286 bm x 40,- Kč = **11 440,- Kč**
2. Obložení nového + zaspárování
271 bm x 60,- Kč = **16 260,- Kč**
3. Natažení mozaikové omítky – oškrábaní malby, penetrace, zatmelení plochy ze sítí, penetrace, natažení mozaikové omítky.
Cena s materiálem 680,- Kč za 1 m²
16,5 m² x 680,- = **11 220,- Kč**
4. Obložení nového soklu, spárování (prostor u schodů) + pidisoklík u schodů
59 x 60,- Kč = **3 540,- Kč**
5. Osazení ocelových rožků – škrábnutí omítky osazení rohu do lepidla a následné štukování.
40 rožků-80 m x 150,- Kč = **12 000,- Kč**
6. Praskliny ve zdivu – oškrábaní malby, proškrábnutí praskliny, penetrace, zatmelení praskliny se sítkou, štukování.
1mb x 100,- Kč Dle skutečného rozsahu cca. **10 000,- Kč**

Cena materiálu

Dlažba 33 m ² x 250,- Kč =	8 250,- Kč
Lepidlo 12 pytlů x 200,- Kč =	2 400,- Kč
Rožky kovové 40 ks x 50,- Kč =	2 000,- Kč
Spárovačka 10 kg	800,- Kč
Štuk 5 pytlů	800,- Kč
Perlinka 1x	1 400,- Kč
Penetrace hloubková 5 l	400,- Kč
Pásky	500,- Kč
Návoz materiálu	500,- Kč
Odvoz sutí	1 000,- Kč

Materiál celkem	18 050,- Kč

Cena materiálu se může měnit dle aktuálních cen ve stavebninách.

Cena prací **64 460,- Kč**